



## آرژانتین با درخشش رومرو فینالیست شد / هلند و برزیل برای سومی دیدار می کنند

تیم ملی فوتبال آرژانتین در مرحله نیمه نهایی رقابت های جام جهانی 2014 با غلبه بر تیم ملی هلند در ضربات پنالتی به فینال این رقابت ها صعود کرد و حریف تیم ملی آلمان در دیدار نهایی شد.

تیم ملی فوتبال آرژانتین در مرحله نیمه نهایی رقابت های جام جهانی 2014 با غلبه بر تیم ملی هلند در ضربات پنالتی به فینال این رقابت ها صعود کرد و حریف تیم ملی آلمان در دیدار نهایی شد.

به گزارش ایرنا، تلاش بازیکنان دو تیم در پایان 120 دقیقه وقت های قانونی و اضافه با نتیجه تساوی بدون گل تمام شد تا ضربات پنالتی تیم برنده را مشخص کند.

در این دیدار که رأس ساعت 30 دقیقه بامداد روز پنجشنبه آغاز و در ورزشگاه سائوپائولو برگزار شد، تلاش بازیکنان در پایان 90 دقیقه وقت های قانونی نتیجه ای در بر نداشت و این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید و به وقت های اضافه کشیده شد. هرچند که دو تیم در دو وقت اضافه 15 دقیقه ای نیز کاری از پیش نبردند تا ضربات پنالتی تعیین کننده نتیجه بازی و تیم صعود کننده به دیدار نهایی و رده بندی این دوره از جام جهانی باشد.

در ضربات پنالتی بازیکنان تیم آرژانتین با درخشش رومرو دروازه بان خود، تیم ملی هلند را با نتیجه 4 بر 2 شکست دادند و حریف تیم ملی آلمان در فینال این رقابت ها شدند.

برای تیم ملی آرژانتین مسی، گارای، آگئرو و رودریگز گلزنی کردند و ضربات پنالتی روبن و کویت به گل تبدیل شد اما ضربات فلار و اشنایدربا درخشش رومرو دروازه بان تیم ملی آرژانتین مهار شد تا هلند از صعود به دیدار نهایی این رقابت ها باز بماند.

این نتیجه در حالی به دست آمد که در دیگر دیدار این مرحله که بامداد چهارشنبه بین تیم های ملی برزیل و آلمان برگزار شد، تیم آلمان با نتیجه خیره کننده 7 بر یک از سد تیم ملی برزیل گذشت و به فینال این رقابت ها صعود کرد.

نیمه نخست مسابقه آرژانتین و هلند طبق روال معمول یک بازی نیمه نهایی آغاز شد و بازیکنان دو تیم با چرخاندن منطقی توپ، یکدیگر را ارزیابی کردند. در این دقایق، هلندی ها با یارگیری من - تو - من یاران مسی را کنترل کردند و آرژانتینی ها نیز در نقطه مقابل فضا را برای بازیکنان حریف بسته و ابتکار بازی را از آنان گرفتند.

مهم ترین اتفاق دقایق ابتدایی ضربه ایستگاهی مسی در دقیقه 15 بود که توپ در دستان کلیسین دروازه بان تیم ملی هلند قرار گرفت.

در ادامه، حملات بازیکنان آرژانتین ادامه یافت و آنان از سمت چپ خط دفاعی تیم ملی هلند توسط لاوتزی چندین بار برای خود ایجاد موقعیت کردند که با درخشش دروازه بان و بازیکنان حریف این فرصت ها برای آنان از دست رفت.

آرژانتینی ها در این دقایق صاحب 4 ضربه کرنر شدند اما از آنجا که به نظر می رسید برنامه خاصی برای استفاده از ضربات ایستگاهی نداشتند، به گل نرسیدند.

روبین فان پرسنی کاپیتان تیم ملی هلند در این نیمه کمتر صاحب توپ شد و نتوانست درخشش بازی های گذشته خود را داشته باشد و یکی از کم اثر ترین بازیکنان این تیم بود.

در ادامه این نیمه، تلاش بازیکنان دو تیم برای تغییر این نتیجه ثمری نداشت و بازیکنان با قبول تساوی بدون گل به رختکن رفتند.

لوویس فن خال که تیمش در نیمه نخست نتوانسته بود از برتری فیزیکی بازیکنانش برابر بازیکنان تیم ملی آرژانتین سودی ببرد در آغاز نیمه دوم جان مت را به جای مارتینز وارد زمین کرد و با این تغییر چند جابجایی در این تیم رخ داد و این تیم نیمه دوم را هجومی تر از آرژانتینی ها آغاز کرد اما باز هم این تغییرات، ثمری برای این تیم نداشت.

یاران مسی در دقایق ابتدایی نیمه دوم بیشتر چشم به ضد حملات داشتند و مهم ترین اتفاق برای این تیم ضربه هیگواوین در

دقیقه 54 بود که برای این تیم از دست رفت.

فن خال که از نتیجه این بازی اصلاً رضایت نداشت باز هم دست به تغییر در ترکیب تیمش زد و کلاسی را در دقیقه 62 جانشین نایجل دیانگ باتجربه کرد تا از سرعت و قدرت بیشتر این بازیکن جوان برای تغییر نتیجه استفاده کند.

هلندی‌ها در ادامه این نیمه که در زیر بارش شدید باران برگزار می‌شد، باز هم دروازه رومرو را نشانه گرفته و قصد گشودن آن را داشتند که اینگونه نشد؛ در این دقایق بازیکنان آرژانتین چشم به حرکات تکنیکی مسی کاپیتان خود داشتند که البته آنان هم موفق نبودند.

فشار حملات هلندی‌ها در این دقایق بیشتر از حریف بود و این موضوع باعث شد تا بازیکنان رقیب برای متوقف کردن نارنجی پوشان مرتکب خطا شوند که دمیکلس در همین ارتباط از چاکر داور ترکیه ای کارت زرد دریافت کرد.

در حالی که هلندی‌ها با در اختیار گرفتن توپ و میدان بازی را کنترل و بی‌مهابا به روی دروازه حریف حمله می‌کردند، آرژانتینی‌ها چشم به ضد حملات داشتند و بر اثر این تاکتیک، یک بار هم توسط گونزالو هیگواین در دقیقه 75 موفق به گلزنی شدند و دروازه کلیسین را باز کردند که با تصمیم کمک داور ترکیه ای و اعلام آفساید مهاجم آرژانتین این گل مردود اعلام شد.

سابیا سرمربی تیم ملی آرژانتین در دقیقه 82 دست به دو تعویض همزمان زد و آگرو را به جای هیگواین و پالاسیو را به جای پرز وارد زمین کرد تا در دقایق پایانی، کار تیم ملی هلند را تمام کند و بازی به ضربات پنالتی کشیده نشود که البته این تغییر نیز برای این تیم مثمر ثمر واقع نشد و بازی با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید.

البته روبن در دقیقه 90+1 فرصت مناسبی برای تغییر این نتیجه داشت که ضربه او به بیرون رفت.

چاکر داور ترکیه ای قضاوت این دیدار را برعهده دارد و با حضور بموقع خود در اکثر صحنه‌ها داوری قابل قبولی داشت.

او با نشان دادن کارت زرد به مارتینز بازیکن تیم ملی هلند و دمکلیس بازیکن تیم ملی آرژانتین آنان را جریمه کرد.

تیم ملی آرژانتین یکشنبه هفته آینده برای تصاحب عنوان قهرمانی این رقابت‌ها با تیم ملی آلمان در ورزشگاه ماراکانا دیدار خواهد کرد.